[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	10.02.2018г.
	г. Дальнереченск
	                     №5/39

О назначении председателей
участковой избирательной комиссии
избирательных участков
№3721, №3724 сроком на 5 лет
В соответствии со ст. 20, 22, 26, 27, 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», для осуществления подготовки и проведения выборов на территории Дальнереченского муниципального района, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Назначить председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№3721, 3724 сроком на 5 лет в следующем составе:

· УИК №3721 с. Сальское – Воронова Валентина Николаевна;

· УИК № 3724 с. Орехово – Тимошенко Ольга Юрьевна.
2. Направить настоящее решение:

2.1. в участковые избирательные комиссии №3721, №3724 для сведения и ознакомления Вороновой В.Н., Тимошенко О.Ю.

2.2. в администрацию Дальнереченского муниципального района для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             Т.С. Проценко